総務部 広報・渉外グループ 〒100-8163 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

TEL 03-6257-6000 https://www.eneos-xplora.com

2025 年 5 月 29 日

各位

ENEOS Xplora 株式会社

東南アジア最大級のエネルギー展示会「Energy Asia2025」に出展します！

当社（代表取締役社長：忍田 泰彦）は、2025 年 6 月 16 日（月）～18 日（水）にマレーシア・クアラ

ルンプールで開催される東南アジア最大級のエネルギー展示会「Energy Asia 2025」に出展しますので、

お知らせいたします。

 ブースでは、当社グループがマレーシアで展開している天然ガス開発・生産事業や、CCS 技術を利用し

た新規ガス田群開発プロジェクト、環境対応型事業の当社旗艦プロジェクトである米国「Petra Nova

CCUS プロジェクト」など、エネルギーの安定供給とカーボンニュートラルへの取り組みを中心に、最新

の 3D ディスプレイやパネル展示を使って紹介いたします。

 このほか、昨年設立した当社の 100%子会社である ENEOS ドリリング株式会社の海洋掘削サービス

や、ENEOS 株式会社が取り組む水素事業などについても展示いたします。

日本からマレーシア、そして世界に広がる ENEOS グループの未来への取り組みをご紹介します。ぜひ

当社ブースへご来場ください。

ENEOS グループのブースイメージ

総務部 広報・渉外グループ 〒100-8163 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

TEL 03-6257-6000 https://www.eneos-xplora.com

■「Energy Asia 2025」ENEOS Xplora 出展概要

会期 2025 年 6 月 16 日(月)～18 日(水)

公式サイト https://www.officialenergyasia.com/

会場 Kuala Lumpur Convention Centre（KLCC）

ENEOS Xplora ブース Hall 1-2, Booth #B03

https://www.officialenergyasia.com/